
 

Tanssijainfo Pyörteeseen osallistuville    

Pyörre-tanssitapahtuma 23.11.2024 
Tesoman palloiluhalli, Tesoman valtatie 46, 33310 Tampere 
Tapahtuman järjestää Ahjolan Setlementti ry 

 

Liput 

Yleisön pääsyliput: 

• Ennakkoon: 13 € - liput saatavilla Lippuagentista (Ennakkomyynti päättyy 21.11.) 

• Tapahtumapäivänä: 15 € - lippuja myydään Tesoman palloiluhallilla alkaen klo 11:30 (saatavuus 
riippuu paikkatilanteesta). 

• Alle 7-vuotiaat: maksutta 

Pääsylippu on voimassa koko tapahtumapäivän, mutta mikäli poistut katsomosta emme voi taata sinulle 
uutta istumapaikkaa. 

Tanssijat ja huoltajat:  

• Esitykseen sisältyy yksi huoltajaranneke / teos, jonka voi antaa opettajalle, koreografille tai 
huoltajalle, joka vastaa tanssijoista tapahtumapäivänä. 

• Mikäli haluat tilata lisää huoltajarannekkeita (hinta 17 €/huoltaja) olethan yhteydessä 
pyorre@ahjola.fi 

• Tanssijat saavat tanssijarannekkeet, joilla he pääsevät päivän aikana tanssijakatsomoon 
seuraamaan esityksiä ja liikkumaan tanssijoille ja huoltajille tarkoitetuilla alueilla. 

Tanssijoille ja huoltajille on varattu noin 200-paikkainen tanssijakatsomo, johon pääsee ainoastaan tanssija- 
tai huoltajarannekkeella. 

Pyörre – Hyvän Mielen Tanssitapahtuma 

Pyörre on kannustava, iloisen tunnelman tanssitapahtuma, jossa pääosassa ovat tanssijat ja esitykset! 
Tapahtuman ilmapiiri on avoin ja kannustava: jokainen osallistuja edistää omalla esimerkillään positiivista 
käytöstä niin katsomossa, pukuhuoneissa kuin käytävilläkin. Kannustetaan näkyvästi ja kuuluvasti myös 
muiden kuin oman yhteisön esityksiä – näin jokaiselle jää hyvä fiilis Pyörteen ainutlaatuisesta tunnelmasta! 

Tärkeää huomioitavaa: 

• Pyörre on päihteetön ja savuton tapahtuma. 

• Noudatamme tapahtumassa turvallisemman tilan periaatteita 

• Kaikenlainen häirintä, syrjiminen, kiusaaminen ja muu epäasiallinen käytös on tapahtumassa 
kielletty. Mikäli havaitset epäasiallista käytöstä, ilmoitathan siitä tapahtumatyöntekijöille. Otamme 
kaikki ilmoitukset ja epäilykset epäasiallisesta käytöksestä vakavasti. 

• Esiintymisjärjestys ja aikataulut löytyvät Pyörteen verkkosivuilta. Aikataulut voivat päivittyä vielä 
ennen tapahtumaa, joten tarkista oman esityksesi ajankohta lähempänä tapahtumapäivää. 
 
 
 
 

https://www.pyorre.fi/tanssija-info


 
Saapuminen Tesoman palloiluhallille 

Tesoman palloiluhallille on hyvät julkisen liikenteen 
yhteydet Tampereen keskustasta. Tapahtumapaikan 
läheisyyteen pääset helposti Tampereen joukkoliikenteen 
busseilla 7, 8 ja 14 sekä junalla (Pysäkki: Tesoman 
seisake). Aikataulut ja reittiohjeet löytyvät 
reittiopas.tampere.fi ja vr.fi. Suosittelemme saapumaan 
julkisilla kulkuvälineillä. 

Ilmoittautuminen tapahtumapaikalla 

• Tesoman palloiluhallilla on esiintyjille oma 
sisäänkäynti, joka johtaa suoraan ilmoittautumispisteelle 
ja pukuhuoneisiin. Ovet avataan klo 11:30 
tapahtumapäivänä. 

• Ilmoitathan esityksesi läsnä olevaksi hyvissä ajoin 
ennen oman sarjasi alkamista. Ilman ranneketta tanssijat ja huoltajat eivät pääse tanssijoille 
tarkoitetuille alueille, kuten lämmittelyalueelle tai tanssijakatsomoon. Ranneke on pidettävä 
ranteessa koko tapahtuman ajan. 

• Jos esityksen vastuuhenkilö ei ole vahvistanut esityksen läsnäoloa vähintään 30 minuuttia ennen 
oman sarjan alkua, esitys katsotaan peruuntuneeksi. 

Musiikin varmuuskopio 
Jokaisella esityksellä tulee olla musiikista varmuuskopio (mp3-tiedosto muistitikulla tai kannettavassa 
laitteessa). Varmuuskopioita ei kerätä pukuhuoneinfossa, vaan ongelmatilanteessa olemme yhteydessä 
esityksen vastuuhenkilöön. 

Pukuhuoneet 

Jokaiselle esitykselle on varattu noin 1 h pukuhuoneaikaa ennen esitystä ja noin puoli tuntia esityksen 
jälkeen. Pidättehän huolta omalta osaltanne aikatauluista ja pukuhuoneiden siisteydestä! Pukuhuoneisiin 
pääsee vasta omalla pukuhuoneajalla. Pukuhuoneaikataulun löydät Pyörteen nettisivuilta. 

Pukuhuoneissa voi myös olla hetkittäin ruuhkaa ja paljon tanssijoita, joten laittauduthan 
esiintymiskuntoon jo etukäteen, jos vain mahdollista.  

Emme vastaa pukuhuoneisiin jätetyistä tavaroista.  

Huom! Jos ryhmässä tanssii poikia/miehiä, voivat he halutessaan käyttää pukuhuonetta nro 8, vaikka 
ryhmälle olisikin varattu toinen pukuhuone.  

Tavaroiden säilytys ja löytötavarat 

Tapahtumapaikalla on säilytyspiste, joka on tarkoitettu ensisijaisesti esiintyjien laukuille ja tavaroille. Jos 
haluat jättää laukkusi säilytykseen tapahtumapäivän ajaksi, ota yhteyttä palloiluhallin pukuhuoneinfoon. 

• Säilytysmaksu: 2 €/laukku (vain käteismaksu) 

• Säilytysaika: klo 11:30–18:15 

 

https://www.pyorre.fi/tanssija-info


 
Löytötavarat 
 

Kaikki löytötavarat jäävät Tesoman palloiluhallille, joka toimittaa ne edelleen Pirkanmaan 
löytötavaratoimistoon. Kadonneita tavaroita voi tiedustella suoraan Tesoman palloiluhallilta tapahtuman 
jälkeen. Pyörre vastaa tapahtuman aikana osallistujien tavaroista ainoastaan laukkusäilytyksen osalta. 

Lämmittelyalue ja lava  

Lavan vieressä sijaitsee lämmittelyalue. Huomioithan, että 
alueen käyttö on ensisijaisesti tarkoitettu niille esiintyjille, 
jotka ovat pian esiintymisvuorossa. Lämmittelyalueen 
kautta kuljetaan lavalle ja sinne voi jättää esim. 
lämmittelyvaatteet/juomapullot esityksen ajaksi. Pyörteen 
henkilökunta ohjaa tanssijoita alueella. 

Lämmittelyalueelle voi siirtyä n. 10 esitystä ennen omaa 
esiintymisvuoroa. 

Huom! Lämmittelyalueella olevien tulisi olla hiljaa, koska 
äänet saattavat kantautua lavalle. Vältä siis äänekästä 
puhetta ja isoja hyppyjä esitysten aikana – annetaan toisille 
esiintymisrauha! Mukana kulkevien huoltajien tulee 
ohjeistaa esiintyjiä asiasta.  

Lavan alusta on tanssimatto ja se on lattiatasossa (ei 
korotettua näyttämöä). Tanssimaton koko on n. 12 * 12 m. Huomioithan, että mikäli käytät esityksessäsi 
rekvisiittaa, se ei saa liata lattiaa. 

Takaverhoa ei voi käyttää puolen vaihtamiseen esityksen aikana turvallisuussyiden takia. Mikäli koreografia 
sisältää tällaisia vaihtoja, ne tulee ratkaista muilla keinoilla.  

Esiintymisalue on vapaana harjoittelulle pidempien taukojen aikana. Huomioithan, että ohjattuja 
lavaharjoituksia ei järjestetä ja siksi toivomme, että annetaan myös muille mahdollisuus kokeilla 
esiintymisaluetta. Pidäthän huolta, että et sotke tanssimattoa likaisilla kengillä, rekvisiitalla tms. 

Palkintojenjako ja yhteinen ohjelma 

Päivän päätteeksi järjestetään loppudisco klo 17:30–18:00. Tanssijat ja yleisö ovat tervetulleita mukaan 
purkamaan päivän jännitystä ja nauttimaan rennosta tunnelmasta – rohkeasti mukaan tanssimaan ja 
pitämään hauskaa! 

Kaikkien esitysten kesken jaetaan kunniakirjoja, lahjakortteja ja stipendejä. Stipendi maksetaan 
tapahtuman jälkeen tilisiirtona. Pyörre on tanssikatselmus, jossa raati ei sijoita esityksiä 
paremmuusjärjestykseen. Raadin jäsenet ovat tanssin/esittävien taiteiden ammattilaisia ja he arvioivat 
teoksen kokonaisuutta. Lue lisää arvioinnista. Raadin muodostavat tänä vuonna: Joel Alalantela, Konsta 
Reuter, Mönzi Kurbanali, Maija Mustonen ja Elli Pasonen. Tutustu raadin jäseniin Pyörteen nettisivuilla. 

Palkintojenjako järjestetään heti loppudiskon jälkeen klo 18:00. 

Jokaisesta esityksestä annetaan kattava kirjallinen palaute. Palaute lähetetään ilmoitetun vastuuhenkilön 
sähköpostiin tapahtuman jälkeen, viimeistään 31.12.2024 mennessä.  

 

https://www.pyorre.fi/arviointi-ja-palkitseminen
https://www.pyorre.fi/raati2024


 
 

Palvelut tapahtumapaikalla ja lähistöllä 

Ruokailu  

Palloiluhallilla toimii kahvio, joka tarjoaa pientä purtavaa ja virvokkeita koko tapahtumapäivän ajan. Lisäksi 
vain 500 metrin päässä Liikekeskus Westerisessä, on useita ruokapaikkoja ja kauppoja.  

Muut palvelut Palloiluhallilla 

Tapahtuman aikana voit myös tehdä ostoksia Ballerinan & Liikunnan myyntipisteellä, josta löytyy laaja 
valikoima tanssivaatteita, tarvikkeita ja erikoistarjouksia. 

Apua ja ohjeita, saat Pyörteen henkilökunnalta, jotka tunnistat Pyörteen paidasta ja Staff-kortista. 
Ensiaputilanteissa voit kääntyä kenen tahansa henkilökunnan jäsenen puoleen – jokaisella heistä on 
ensiaputarvikkeita. Lisäksi tapahtumassa kiertää ensiaputyöntekijä, joka on valmiina auttamaan 
tarvittaessa. 

Kuvaaminen 

Tapahtumaa pääsee seuraamaan suorana lähetyksenä osoitteesta aamulehti.fi/live (Live on ilmainen 
Aamulehden tilaajille. Jos et vielä ole tilaaja, kokeilutilauksen voi tehdä helposti suoraan jutun yhteydestä. 
Tapahtuma julkaistaan myös videotallenteena, jonka voi voi käydä katsomassa myös jälkikäteen 
Aamulehden sivuilta. Tallenne on nähtävillä 2 viikkoa tapahtuman jälkeen.  

Tapahtumassa on valokuvaaja Niina Manninen, jonka ottamat kuvat ovat maksutta ladattavissa Pyörteen 
nettisivuilta tapahtuman jälkeen. Valokuvia käytetään Pyörteen markkinointiviestinnässä. Huomioithan, 
että vain niitä esityksiä kuvataan, joille on annettu kuvauslupa ilmoittautumisen yhteydessä. 

Mikäli jaat kuviasi sosiaalisessa mediassa, merkitsethän meidät kuviin, niin pysymme menossa mukana! 
Pyörteen löydät Instagramista (@pyorre_tanssitapahtuma) ja  Facebookista 

 

Lisätiedot ja Yhteydenotot 
Eveliina Kiukkonen, tapahtumavastaava 
(ma-to 10–15) p. 044 553 8490 
pyorre@ahjola.fi 

Nähdään Pyörteessä! 

 

 

 

 

 

 

  
 

https://www.facebook.com/pyorretanssitapahtuma/
https://www.avon.fi/
https://www.avon.fi/

